LED 指示灯
坚固的外壳 读取元件 2行 Data Matrix 二维码 码带长度可达10,000 米
2-D 照相机 总线接口 自粘Data Matrix 码带
码带和照相机定位
PCV简介
PCV是图像处理定位系统，它集成了最先进的照相技术和图像处理技术（读码器），以及Data Matrix二维
码（自粘）带。Data Matrix二维码的数据位呈二维排布，在一个很小的区域表面上提供了高密度的数据信
息。PCV读码器通过检测印在自粘带上二维条码确定当前位置。PCV适用于各种不同场合的长距离位置定

一般是，Data Matrix 二维码带粘贴在设备的行程导轨上（例：电梯轴，悬挂输送机
安装导轨），读码器并行安装在移动 “ 车辆 ” 上（例：电梯箱体，悬挂输送机底盘）。
第一步：先把条码带粘贴在行程导轨上
1）把导轨表面清理干净（不能有油污和灰尘），确保导轨表面干燥。
2）拆开码带前端几厘米长的保护薄膜，粘贴码带，然后按牢固。
3）沿着所需要的行程路径粘贴码带，逐渐去掉保护薄膜，以便码带不会突然粘贴
在错误的表面位置。粘贴时，确保码带没有折皱或有气泡。
4）码带上的粘合剂在 72 小时后会硬化，不能再撕下来。
注意：码带下端边缘每隔 100 mm 出现位置标记，这些位置记号用来把码带安装
在正确的位置上。
第二步：把读码器固定在移动物体上
PCV 读码器底部有金属安装法兰，可以通过四个螺丝将其固定在系统的移动部件
上。安装读码器时需要将镜头朝向码带对齐。读码器和条码带之间的理想距离必
须和读码器的读取距离一致
PCV80 最佳安装距离为 80 mm，读取距离范围：65 mm—95 mm。
PCV100-6011 最佳安装距离为 100 mm，读取距离范围：60 mm—140 mm。
应用案例
单轨输送机
Data Matrix 二维码带直接粘贴于动力线的上部，PCV 读码器
固定于吊具上。每个吊具都能被可靠的定位。

规格 参数
码带厚度 150 um
码带表面 无硅树脂聚酯薄膜
码带背面 丙烯酸脂基粘合剂
质量 6.3 g/m
拉力 ≤ 150 N
粘合性 粘合剂 72 小时硬化
工作温度 -40 °C 至 150°C
安装温度 10 °C 至 40 °C
环境抵抗力 紫外线，湿度
耐化学性 油，油脂，燃油，有机溶剂，弱酸
如下列举部分可订购的码带型号
PCV3M-CA20-0 码带长 3 米，起始位置是 0.00 米
PCV4M-CA20-0 码带长 4 米，起始位置是 0.00 米
PCV6M-CA20-0 码带长 6 米，起始位置是 0.00 米
PCV10M-CA20-0 码带长 10 米，起始位置是 0.00 米
PCV20M-CA20-0 码带长 20 米，起始位置是 0.00 米
PCV30M-CA20-0 码带长 30 米，起始位置是 0.00 米
PCV40M-CA20-0 码带长 40 米，起始位置是 0.00 米
PCV50M-CA20-0 码带长 50 米，起始位置是 0.00 米
PCV60M-CA20-0 码带长 60 米，起始位置是 0.00 米
PCV70M-CA20-0 码带长 70 米，起始位置是 0.00 米
PCV100M-CA20-0 码带长 100 米，起始位置是 0.00 米
PCV100M-CA20-10000 码带长 100 米，起始位置是 100.00 米
PCV100M-CA20-100000 码带长 100 米，起始位置是 1000.00 米
PCV100M-CA20-110000 码带长 100 米，起始位置是 1100.00 米
PCV100M-CA40-0 4 行位置码带，码带长 100 米，起始位置是 0.00 米
二维码带读码设备 系统配置 安装和应用
读码器 PCV80-F200- * PCV100I-F200- * PCV100-F200- * -6011（推荐）
工作原理 CMOS 照相技术和图像处理技术
最大测量长度 10,000 m